

Question & Answer 1

RFP 5Z011-25-0001

Question #1

In term of production, we are wondering if digitization could take place:

A: in QUEBEC at a location from our group subsidiary

B: in an other country at the head office of the vendor since the vendor will be responsible for the transportations

Answer #1

A: Yes, work can be performed at a location in Quebec, as long as all work is performed in one facility (as outlined in Mandatory requirement M1 and described in ANNEX A, section 3 “Location of Work, Work Site and Delivery Point”)

B: Yes, work can be performed in any country as long as they respect the Trade Agreements listed below and as long as all work is performed in one facility (as outlined in Mandatory requirement M1 and described in ANNEX A, section 3 “Location of Work, Work Site and Delivery Point”). The all-inclusive bid price must reflect the vendor’s responsibility to cover all necessary transportation costs and applicable customs fees (as per section 1.1 of the Price Schedule and described in ANNEX A, section 6.2 “Shipping and Canadian Customs Duties”)

[Canada–Chile Free Trade Agreement](#)

[Comprehensive and Progressive Agreement for Trans-Pacific Partnership \(CPTPP\)](#)

[Canada–Colombia Free Trade Agreement](#)

[Canada-European Union Comprehensive Economic and Trade Agreement \(CETA\)](#)

[Canada–Honduras Free Trade Agreement](#)

[Canada–Honduras Free Trade Agreement](#)

[Canada–Korea Free Trade Agreement](#)

[Canada–Panama Free Trade Agreement](#)

[Canada–Peru Free Trade Agreement](#)

[Canada–Ukraine Free Trade Agreement](#)

[Canada-United Kingdom Trade Continuity Agreement](#)

[World Trade Organization–Agreement on Government Procurement \(WTO-GPA\)](#)

END OF Questions and Answers